11

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2017                                                                                                       № 99

ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района от 09 января 2017 года № 1

«Об утверждении плана закупок размещения

заказов на поставку товаров, выполнения работ,

оказания услуг для нужд заказчиков на 2017
финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов
в муниципальных учреждениях Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района»
В соответствии с пунктом 6 части 6 статьи 17 Федерального закона от    05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»                           п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 09 января 2017 года № 1 «Об утверждении план закупок размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчиков на 2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов в муниципальных учреждениях Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 30 марта 2017 года № 86) изменения, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Контрактному управляющему (Евстигнеева) разместить план закупок в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с действующим законодательством.
3. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 30 марта 2017 года № 86 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 09 января 2017 года № 1 «Об утверждении плана закупок размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчиков на 2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов в муниципальных учреждениях Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starshcerb.ru), в меню сайта «Нормотворческая деятельность», в закладке «Постановления администрации», «за 2017 год»;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

         В.Г. Подолянко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 11.04.2017 № 99

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 09 января 2017 года № 1

(в редакции постановления

администрации Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 11.04.2017 № 99)

План закупок

размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказание услуг для нужд заказчиков

на 2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов в муниципальных учреждениях Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	Наименование заказчика
	администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	353620, Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, Советов ул., 70, тел. 8 (86151) 7-81-83, электронная почта: 7102@bk.ru

	ИНН
	2358007103

	КПП
	235801001

	ОКПО
	04091324

	ОКОПФ
	75404

	ОКТМО
	03659413101

	№ п/п
	Идентифи​кационный

код закупки
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения (тыс. рублей)
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Дополнительная информация в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Информация о проведении общественного обсуждения закупки (да или нет)
	Обоснование внесения изменений

	всего
	в том числе планируемые платежи

	наименование мероприятия государственной (муниципальной) программы либо непрограммные направления деятельности

(функции, полномочия)
	ожидаемый результат реализации мероприятия государственной (муниципальной) программы

	на текущий финансовый год
	на плановый период
	на последующие годы

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	173235800710323580100100010003512244
	Отдельные направления деятельности администрации муниципального образования

	поставка электроэнергии
	2017
	243,978
	243,978
	0
	0
	0
	2017 год (ежемесячно)
	нет
	нет

	2
	173235800710323580100100020003512244
	Комплексное развитие жилищно-коммунального хозяйства Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	поставка электроэнергии
	2017
	6123,00
	6123,00
	0
	0
	0
	2017 год (ежемесячно)
	нет
	нет

	3
	173235800710323580100100030003530244
	Отдельные направления деятельности администрации муниципального образования -

	поставка тепловой энергии
	2017
	124,18056
	124,18056
	0
	0
	0
	2017 год (ежемесячно)
	нет
	нет

	4
	173235800710323580100100040003523244
	Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия (памятников истории

и культуры), находящихся на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	поставка газа
	2017
	192,00
	192,00
	0
	0
	0
	2017 год (ежемесячно)
	нет
	нет

	5
	173235800710323580100100050000000244
	Отдельные направления деятельности администрации муниципального образования

	товары, работы, услуги на сумму, не превышающую 100 000 рублей
	2017
	39,24126
	39,24126
	0
	0
	0
	2017 год (ежемесячно
	нет
	нет
	отмена закупки

	6
	173235800710323580100100060000000244
	Отдельные направления деятельности администрации муниципального образования

	товары, работы, услуги на сумму, не превышающую 100 000 рублей
	2017
	163,46258
	163,46258
	0
	0
	0
	2017 год (ежемесячно
	нет
	нет
	отмена закупки

	7
	173235800710323580100100070000000244
	Обеспечение деятельности администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	товары, работы, услуги на сумму, не превышающую 100 000 рублей
	2017
	99,0
	99,0
	0
	0
	0
	2017 год (ежемесячно
	нет
	нет
	отмена закупки

	8
	173235800710323580100100090000000244
	Обеспечение деятельности администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	товары, работы, услуги на сумму, не превышающую 100 000 рублей
	2017
	60,97891
	60,97891
	0
	0
	0
	2017 год (ежемесячно
	нет
	нет
	отмена закупки

	9
	173235800710323580100100130000000244
	Обеспечение деятельности администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	товары, работы, услуги на сумму, не превышающую 100 000 рублей
	2017
	147,11382
	147,11382
	0
	0
	0
	2017 год (ежемесячно
	нет
	нет
	отмена закупки

	10
	173235800710323580100100140000000244
	Обеспечение деятельности администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	товары, работы, услуги на сумму, не превышающую 100 000 рублей
	2017
	54,0
	54,0
	0
	0
	0
	2017 год (ежемесячно
	нет
	нет
	отмена закупки

	11
	173235800710323580100100160000000244
	Обеспечение деятельности администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	товары, работы, услуги на сумму, не превышающую 100 000 рублей
	2017
	9,500
	9,500
	0
	0
	0
	2017 год (ежемесячно
	нет
	нет
	отмена закупки

	12
	173235800710323580100100170000000244
	Обеспечение деятельности администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	товары, работы, услуги на сумму, не превышающую 100 000 рублей
	2017
	23,04938
	23,04938
	0
	0
	0
	2017 год (ежемесячно
	нет
	нет
	отмена закупки

	13
	173235800710323580100100190000000243
	Обеспечение деятельности администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	товары, работы, услуги на сумму, не превышающую 100 000 рублей
	2017
	3869,762
	3869,762
	0
	0
	0
	2017 год (ежемесячно
	нет
	нет
	отмена закупки

	14
	173235800710323580100100200000000244
	Обеспечение деятельности администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	товары, работы, услуги на сумму, не превышающую 100 000 рублей
	2017
	19708,6769
	19708,6769
	0
	0
	0
	2017 год (ежемесячно
	нет
	нет

	15
	173235800710323580100100210004299244
	Управление муниципальным имуществом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	Улучшение состояния муниципального имущества
	Ремонт комплексной спортивно-игровой площадки, расположенной по адресу: станица Старощербиновская, ул.Красноармейская, № 16/1
	2017
	1701,221
	1701,221
	0
	0
	0
	06.2017
	нет
	нет
	изменение срока закупки

	16
	173235800710323580100100220004211244
	Развитие дорожного хозяйства

в Старощербиновском сельском

поселении Щербиновского района
	улучшение транспортно-эксплуатационного состояния автомобильных дорог местного значения в Старощербиновском сельском по-селении Щербиновского района, от-вечающее нормативным требовани-ям и дающее экономический эффект при эксплуатации
	Ремонт улично-дорожной сети Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	2017
	2431,381
	2431,381
	0
	0
	0
	06.2017
	нет
	нет

	Итого по КБК 992 0000 0000000000 243
	3869,762
	3869,762
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0000 0000000000 244
	24556,80041
	26988,18141
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0113 0300210080 244
	1701,221
	1701,221

	Итого по КБК 992 0409 2000110460 244
	2431,381
	2431,381

	Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов
	32559,16441
	32559,16441
	0
	0

Глава

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

________________

«__» ________________ 20__ г.

Ведущий специалист

финансово-экономического отдела

администрации Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

________________

«__» ________________20__ г.

М.П.»

Начальник финансово-экономического

отдела администрации

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                         Е.Н. Еремина